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COMUNE DI SANFRONT 

Provincia di Cuneo 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 
 

 
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI COMUNALI 

 

DETERMINA N. 109 DEL 10/05/2024 
 

 
OGGETTO: Intervento di sistemazione, manutenzione straordinaria e messa in sicurezza 

di tratti di strade comunali in Comune di Sanfront - Lotto 1 CIG B19C70D724 
Intervento di sistemazione, manutenzione straordinaria e messa in sicurezza 
di tratti di strade comunali in Comune di Sanfront - Lotto 2 CIG B19C70D724 - 
CUP C77H23001600002 - Aggiudicazioni definitive - Impegni di spesa      

 
Si attesta la copertura finanziaria dell’atto in oggetto. 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

B19C70

D724 

* 2024 157 10052 8230 2834 99 U.2.02.0

1.09.01

2 

103.908

,99 

B19C70

D724 

* 2024 158 10052 8230 2834 99 U.2.02.0

1.09.01

2 

12.239,

42 

B19C70

D724 

* 2024 159 10052 8230 2905 2 U.2.02.0

1.09.01

2 

15.908,

31 

 

Sanfront, li 10/05/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

Davide Domenico Barra 
 
 


